מועצה אזורית מטה בנימין

י"ד באלול תשע"א
13 בספטמבר 2011

תקצירית מהמועצה האזורית

זרעי קיץ: ההיערכות לתרחישים השונים שעשויים לנבוע מההכרזה על מדינה פלשתינית באו"ם (ב-20 בספטמבר) קיבלה את שם הקוד הצבאי "זרעי קיץ". הנחת העבודה היא שעם ההכרזה ייתכנו אירועים בקנה מידה רחב שיכללו: הפרות סדר המוניות, תהלוכות לעבר צירים ראשיים, ישובים ומוסדות ישראלים, וניסיונות פגיעה בתשתיות ובסמלי שלטון ישראלים.